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اولین بلندگوی ضدآب جهان با فناوری بلوتوث

بلندگوی ضد آب ECOXBT می تواند با استفاده از فناوری بلوتوث از تلفن همراه یا ام.پی.تری پلیر امواج صدا را

دریافت و آن را در حالی در آب پخش کند که دستگاه اصلی در جایی امن و دور از آب قرار گرفته است.

بلندگوی ضد آب ECOXBT می تواند با استفاده از فناوری بلوتوث از تلفن همراه یا ام.پی.تری پلیر امواج صدا را دریافت و آن را در
حالی در آب پخش کند که دستگاه اصلی در جایی امن و دور از آب قرار گرفته است.

گوش دادن به صدای آرامبخش موسیقی در کنار امواج آب میتواند تجربه خوبی باشد به شرط اینکه باعث خرابی تلفن همراه یا
ام.پی.تری پلیر باارزشتان نشود. برای این کار میتوانید از انواع مختلفی از ام.پی.تری پلیرهای ضدآبی که در بازار وجود دارند، استفاده
کنید یا اگر به دنبال ابزاری هستید که تلفن همراه شما را از اثرات مخرب رطوبت حفظ کند، از پوشش ضدآبی برای آن استفاده کنید
که بلندگو هم دارد. اما تازهتر از تمامی این ابزارها بلندگوی ضدآب ECOXBT است که موسیقی را به کمک فناوری بلوتوث از تلفن
همراه شما یا ام.پی.تری پلیری که به این فناوری مجهز است، دریافت و در حالی آن را در آب پخش میکند که دستگاه اصلی در جایی

امن و دور از آب قرار گرفته است.

به گزارش گیزمگ، برگ برنده این دستگاه تازه امکان استفاده آن از فناوری بلوتوث است که امکان دور نگه داشتن ابزار الکترونیک
اولیه را از آب فراهم میکند. استفاده از این بلندگوها باعث میشود به کارگیری تلفن همراه یا ام.پی.تری پلیری که ضدآب نیست در
اطراف آن ممکن شود، در حالی که همراه داشتن این ابزارها درون پوششهای ضدآب، زمانی که خودشان چندان نسبت به نفوذ آن
مقاوم نیستند، در بسیاری از موارد میتواند دردسرآفرین باشد. با این حال محدودیتهایی وجود دارد و فرد تنها میتواند در محدوده
ارسال امواج بلوتوث به صدای موسیقی گوش بدهد. به همین دلیل ECOXBT با اینکه میتواند برای گوش دادن به موسیقی در

استخر ایدهآل باشد، چندان مناسب استفاده در اقیانوس نیست.

یکی دیگر از مزیتهای ECOXBT میتواند استفاده از آن مانند اسپیکر تلفن برای پاسخ به تماسها باشد. علاوه بر این این ابزار به
سادگی روی آب شناور میشود و لازم نیست نگران غرق شدن آن باشید یا برای پیدا کردن این بلندگو به اعماق آب شیرجه بزنید.

مطابق اعلام سازندگان ECOXBT این بلندگوی ضدآب که توسط لایه لاستیکی ضخیمی محافظت میشود، بسیار جانسخت است و
زمانی که ضربه میخورد نیز به پخش صدا ادامه خواهد داد. حداکثر ضربهای که ECOXBT میتواند تحمل کند، هنوز اعلام نشده

است.

این بلندگو حدود 680 گرم وزن، 23 سانتیمتر طول و 10 سانتیمتر عرض دارد و عمق آن کمتر از 8 سانتیمتر است. در این فضا دو
بلندگو که هر کدام 5 سانتیمتر طول دارند، قرار گرفتهاند که صدا را به طور کامل در اطراف پخش خواهند کرد.

شرکت ECOXGEAR که سازنده این دستگاه است، از یک باتری لیتیوم قابلشارژ در آن استفاده کرده که میتواند تا 10 ساعت با
بلندی صدای متوسط انرژی مورد نیاز بلندگوها را تأمین کند. این باتری با استفاده از برق شهری متناوب در 2 ساعت کاملا شارژ خواهد

شد.

هنوز قیمت و زمان ورود این دستگاه به بازار اعلام نشده؛ اما کارشناسان احتمال میدهند ECOXBT با قیمتی حدود 100 دلار و به
زودی وارد بازار شود.
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